
令和４年１０月 日

安中市立第二中学校

ＰＴＡ会員様

安中市立第二中学校ＰＴＡ

会 長 竹田 清一

ＰＴＡ臨時紙上総会の結果について（お知らせ）

秋晴の候、皆様におかれましては益々ご健勝のことと拝察申し上げます。

さて、過日臨時紙上総会にてご審議いただいた会則の改定につきましては、下記のような結果となり

ましたのでお知らせします。

記

１ 臨時紙上総会の成立について

定足数１００名（会員数４９７名の５分の１）以上に対し、２５４名の回答があったため本臨時紙

上総会は成立いたしました。

２ 各議案について

下記結果のとおり、賛成多数のため、すべての議案が可決されました。

（各議案 賛成253人 反対１人）

担当：ＰＴＡ書記 大塚（教頭）

電話：０２７－３８５－７８５７

ご多用の中、多くの会員の方にご審議いただき､誠にありがとうございます。

引き続き、本校ＰＴＡ活動が、生徒及び会員一人一人にとってよりよい活動になるよう見直し

を進めて参ります。ご理解とご協力の程、どうぞよろしくお願いします。


